SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO GENERAL DEL ESTADO, CON EL FIN DE 
QUE INCLUYA EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO, 
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2020, UNA PARTIDA ETIQUETADA POR 
LA CANTIDAD DE $20,000,000 (VEINTE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) DESTINADA 
A OTORGAR UN INCREMENTO DE $1,366.86 (UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS 86/100 M.N.) AL BONO DEL DÍA DEL JUBILADO, PARA CADA UNO DE LOS 
14,632 TRABAJADORES PENSIONADOS Y JUBILADOS DE DICHA SECCIÓN.- DE 
ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 24 
FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXIII DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO